BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5134986

231006

231010

231012

231016

231018

231023

5240845

231025

231026

231026/1

231027

231107

231108

231109

5347923

231121

231122

231129

231129/1

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa Onna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

CBepeHun

Benosa KOnnsa OnerosHa

000501

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

rapax

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

aBToMOb6UIb

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

aBTOMObUNb

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



231130 YOn Benosa HOnns OnerosHa 30.11.2023 aBTOMO6Mb pbIHOYHas Ouerka AB/XMMOro
UMyLLecTBa

231219 4OTI1 benosa KOnua OnerosHa 25.12.2023 AomoBJlafieHne | pblHOYHas Oueika
HeABMXUMOCTHN



	Белова Юлия Олеговна

