

Белова Юлия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		000501			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5134986	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231006	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
231010	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231012	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231016	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231018	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231023	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5240845	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231025	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231026	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231026/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231027	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231107	ЧОП Белова Юлия Олеговна	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231108	ЧОП Белова Юлия Олеговна	08.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231109	ЧОП Белова Юлия Олеговна	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5347923	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231121	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231122	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231129	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231129/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

231130	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231219	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.12.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости